檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：曾倫

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#360

電子信箱：johnny1984@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國105年3月14日

發文字號：府教體字第1050048744號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部體育署「教育部體育署培育優秀原住民族運動

人才105年度執行計畫」之遴選事宜，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署105年3月11日臺教體署競(一)字第1050

006292號函辦理。

二、本計畫將遴選田徑、舉重、體操、射箭、柔道、跆拳道及

拳擊等7種運動種類之優秀原住民選手，有關105年度申請

表及申請注意事項如附件，請各國民中小學符合資格之選

手填寫申請表，並於105年3月23日(星期三)前將申請表em

ail至kate1120177@ntsu.edu.tw，聯絡方式：03-3283201

#8108國立體育大學張小姐。

三、另如為旨揭計畫104年度之培訓選手，105年度亦須提出申

請。

四、本案申請相關資料置於國立體育大學原住民優秀人才庫網

頁(http://original.ntsu.edu.tw/NTSUSport/)，敬請下

載使用。

正本：本縣各公立國民中-小學

7

1050000850

■■■■■■■■■■■■■105/03/14

■■■■■■■

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2016-03-14
13:49:17